

---

# Vin Cima ApS

**CVR-nr.: 43331302**

Birkevænget 8  
5792 Årslev

Årsrapport  
15. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2023**

---

**Jeppe Haarby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vin Cima ApS  
Birkevænget 8  
5792 Årslev

CVR-nr.: 43331302  
Regnskabsår: 15/06/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Ledelseberetning

Selskabet aktivt er salg af vin

Årtes resultat for 2022, anses for tilfredsstillende.

Efter endt regnskab afslut er der ikke indtruffen nogen begivenheder der påvirker selskabets finansielle status

## Resultatopgørelse 15. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		62.940
Eksterne omkostninger		-48.779
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.161</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.161</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.204
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.957</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.957</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.684
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.684</b>
Likvide beholdninger		40.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.858</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.858</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.957
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.421
Skyldig moms og afgifter		2.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.901</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.858</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret